
ROUND 02 ALA MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 BORZ L. - Yamaha 250 4T 1:26.035
Miglior T.

1 1:42.099 11:19:04.136

2 1:27.344 11:20:31.480

3 1:27.144 11:21:58.624

4 1:26.882 11:23:25.506

5 2:09.460 11:25:34.966

6 1:26.035 11:27:01.001

7 2:07.651 11:29:08.652

8 1:44.874 11:30:53.526

 Po. 2 - # 333 BORZ N. - Yamaha 250 4T + 03.603
Dif. Primo

1 1:43.540 11:19:04.845

2 1:29.640 11:20:34.485

3 1:40.447 11:22:14.932

4 1:50.680 11:24:05.612

5 1:30.695 11:25:36.307

6 1:29.638 11:27:05.945

7 2:03.314 11:29:09.259

8 1:44.349 11:30:53.608

 Po. 3 - # 270 APOLLONI M. - KTM 250 4T + 03.703
Dif. Primo

1 1:44.537 11:19:08.730

2 1:31.981 11:20:40.711

3 1:52.350 11:22:33.061

4 1:44.879 11:24:17.940

5 1:30.661 11:25:48.601

6 1:58.980 11:27:47.581

7 1:29.738 11:29:17.319

8 2:07.640 11:31:24.959

 Po. 4 - # 14 BASTIANON D. - Honda 250 4T + 04.991
Dif. Primo

1 1:43.056 11:19:10.193

2 2:24.605 11:21:34.798

3 1:31.026 11:23:05.824

4 3:27.868 11:26:33.692

5 1:32.753 11:28:06.445

6 1:32.680 11:29:39.125

7 2:39.050 11:32:18.175

 Po. 5 - # 102 MAIER A. - Yamaha 250 4T + 05.313
Dif. Primo

1 2:11.942 11:19:43.383

2 1:33.984 11:21:17.367

3 2:09.023 11:23:26.390

4 1:31.348 11:24:57.738

5 2:01.226 11:26:58.964

6 1:31.429 11:28:30.393

7 2:04.863 11:30:35.256

 Po. 6 - # 978 SLAVIERO S. - Honda 450 4T + 05.513
Dif. Primo

1 1:38.931 11:18:58.629

2 1:31.574 11:20:30.203

3 1:38.163 11:22:08.366

4 1:31.548 11:23:39.914

5 1:57.691 11:25:37.605

6 1:32.520 11:27:10.125

7 1:54.446 11:29:04.571

8 1:33.401 11:30:37.972

 Po. 7 - # 401 GRAZIOLA D. - Honda 450 4T + 05.895
Dif. Primo

1 1:47.762 11:19:12.112

2 1:35.772 11:20:47.884

3 1:48.104 11:22:35.988

4 1:31.930 11:24:07.918

5 1:46.234 11:25:54.152

6 1:32.454 11:27:26.606

7 1:49.261 11:29:15.867

8 1:47.909 11:31:03.776

 Po. 8 - # 871 MAFFEI F. - KTM 250 4T + 05.975
Dif. Primo

1 2:37.664 11:20:15.032

2 1:32.820 11:21:47.852

3 1:45.988 11:23:33.840

4 1:32.010 11:25:05.850

5 1:58.694 11:27:04.544

6 1:55.557 11:29:00.101

7 1:32.141 11:30:32.242

 Po. 9 - # 263 THALER P. - Honda 450 4T + 06.656
Dif. Primo

1 1:53.649 11:19:19.029

2 1:33.885 11:20:52.914

3 1:43.768 11:22:36.682

4 1:34.327 11:24:11.009

5 1:36.768 11:25:47.777

6 1:40.129 11:27:27.906

7 1:32.691 11:29:00.597

8 2:22.666 11:31:23.263

 Po. 10 - # 980 PFATTNER M. - Husqvarna 250 4T+ 06.780
Dif. Primo

1 2:19.215 11:20:06.977

2 1:32.815 11:21:39.792

3 1:35.885 11:23:15.677

4 1:34.501 11:24:50.178

5 1:46.151 11:26:36.329

6 1:33.455 11:28:09.784

7 1:33.708 11:29:43.492

8 1:56.821 11:31:40.313

 Po. 11 - # 890 CORRADINI T. - Honda 250 4T + 06.941
Dif. Primo

1 1:47.268 11:19:13.610

2 1:33.536 11:20:47.146

3 1:41.166 11:22:28.312

4 1:32.976 11:24:01.288

5 2:20.357 11:26:21.645

6 1:39.485 11:28:01.130

7 1:33.306 11:29:34.436

8 2:21.859 11:31:56.295

 Po. 12 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki 250 4T+ 07.118
Dif. Primo

1 1:56.275 11:19:19.989

2 1:36.505 11:20:56.494

3 1:35.884 11:22:32.378

4 1:34.710 11:24:07.088

5 1:54.108 11:26:01.196

6 1:40.124 11:27:41.320

7 1:33.153 11:29:14.473

8 1:35.310 11:30:49.783

Fastest lap: 1:26.035 

1/3Ala, mercoledi 01 maggio 2019© MGMTiming



ROUND 02 ALA MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 444 BERTOLDI T. - Yamaha 450 4T + 07.364
Dif. Primo

1 2:11.810 11:19:47.604

2 1:34.574 11:21:22.178

3 1:34.689 11:22:56.867

4 1:50.415 11:24:47.282

5 1:33.399 11:26:20.681

6 1:50.237 11:28:10.918

7 1:34.146 11:29:45.064

8 2:12.521 11:31:57.585

 Po. 14 - # 8 AZZOLINI A. - Kawasaki 450 4T + 07.746
Dif. Primo

1 2:15.005 11:19:53.301

2 1:35.919 11:21:29.220

3 1:52.032 11:23:21.252

4 1:42.082 11:25:03.334

5 1:33.781 11:26:37.115

6 1:55.074 11:28:32.189

7 1:42.857 11:30:15.046

 Po. 15 - # 153 CEOLA F. - KTM 250 4T + 07.812
Dif. Primo

1 1:43.336 11:19:05.901

2 1:33.875 11:20:39.776

3 1:56.179 11:22:35.955

4 1:34.569 11:24:10.524

5 1:52.593 11:26:03.117

6 1:33.847 11:27:36.964

7 1:51.805 11:29:28.769

8 1:34.564 11:31:03.333

 Po. 16 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna 250 4T + 08.000
Dif. Primo

1 1:55.840 11:19:26.786

2 1:42.426 11:21:09.212

3 1:35.006 11:22:44.218

4 1:35.571 11:24:19.789

5 2:08.734 11:26:28.523

6 1:34.035 11:28:02.558

7 1:34.480 11:29:37.038

8 1:36.753 11:31:13.791

 Po. 17 - # 705 GARAVELLO M. - Honda 450 4T + 08.033
Dif. Primo

1 1:47.810 11:19:11.449

2 1:35.303 11:20:46.752

3 1:35.530 11:22:22.282

4 2:04.721 11:24:27.003

5 1:49.728 11:26:16.731

6 1:34.068 11:27:50.799

7 1:43.071 11:29:33.870

8 1:53.908 11:31:27.778

 Po. 18 - # 454 CARRARA S. - Yamaha 250 4T + 08.094
Dif. Primo

1 1:44.419 11:19:07.309

2 1:35.378 11:20:42.687

3 1:35.640 11:22:18.327

4 1:34.129 11:23:52.456

5 1:40.080 11:25:32.536

6 1:35.461 11:27:07.997

7 1:38.010 11:28:46.007

8 1:51.147 11:30:37.154

 Po. 19 - # 173 FALSER G. - Honda 250 4T + 08.737
Dif. Primo

1 2:04.650 11:19:33.539

2 1:39.590 11:21:13.129

3 1:35.169 11:22:48.298

4 1:35.477 11:24:23.775

5 2:19.160 11:26:42.935

6 1:34.900 11:28:17.835

7 1:35.804 11:29:53.639

8 1:34.772 11:31:28.411

 Po. 20 - # 495 CURTI L. - Kawasaki 450 4T + 08.833
Dif. Primo

1 1:50.966 11:19:16.617

2 1:35.502 11:20:52.119

3 1:37.693 11:22:29.812

4 1:52.036 11:24:21.848

5 1:34.868 11:25:56.716

6 1:53.914 11:27:50.630

7 1:41.294 11:29:31.924

8 1:38.214 11:31:10.138

 Po. 21 - # 396 SIGHEL M. - KTM 450 4T + 09.006
Dif. Primo

1 1:48.666 11:19:15.025

2 2:48.884 11:22:03.909

3 1:37.386 11:23:41.295

4 1:35.913 11:25:17.208

5 2:04.798 11:27:22.006

6 1:35.041 11:28:57.047

7 2:10.193 11:31:07.240

 Po. 22 - # 287 PINTARELLI L. - Honda 450 4T + 09.649
Dif. Primo

1 2:10.386 11:19:50.402

2 1:47.620 11:21:38.022

3 1:35.889 11:23:13.911

4 2:08.041 11:25:21.952

5 1:50.141 11:27:12.093

6 1:35.684 11:28:47.777

7 2:00.399 11:30:48.176

 Po. 23 - # 167 GAMPER F. - Husqvarna 250 4T + 11.180
Dif. Primo

1 2:12.617 11:19:44.932

2 1:37.215 11:21:22.147

3 1:39.339 11:23:01.486

4 2:12.433 11:25:13.919

5 1:38.319 11:26:52.238

6 1:59.800 11:28:52.038

7 1:38.345 11:30:30.383

 Po. 24 - # 72 MAGATON F. - Yamaha 250 4T + 11.385
Dif. Primo

1 1:55.187 11:19:23.665

2 1:38.402 11:21:02.067

3 1:37.420 11:22:39.487

4 1:54.564 11:24:34.051

5 1:38.347 11:26:12.398

6 1:52.918 11:28:05.316

7 1:43.263 11:29:48.579

Fastest lap: 1:26.035 
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ROUND 02 ALA MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 62 MARINI A. - Honda 250 4T + 13.377
Dif. Primo

1 1:52.608 11:19:21.388

2 1:42.510 11:21:03.898

3 1:39.988 11:22:43.886

4 1:45.076 11:24:28.962

5 1:39.412 11:26:08.374

6 1:46.937 11:27:55.311

7 1:48.628 11:29:43.939

8 1:40.090 11:31:24.029

 Po. 26 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha 450 4T + 16.146
Dif. Primo

1 2:00.612 11:19:28.124

2 1:44.000 11:21:12.124

3 1:42.181 11:22:54.305

4 1:42.419 11:24:36.724

5 2:01.438 11:26:38.162

6 1:43.084 11:28:21.246

7 1:49.645 11:30:10.891

8 1:43.025 11:31:53.916

 Po. 27 - # 243 BRIDA D. - Yamaha 250 4T + 16.241
Dif. Primo

1 1:59.205 11:19:29.393

2 1:44.435 11:21:13.828

3 1:56.861 11:23:10.689

4 1:42.276 11:24:52.965

5 2:01.379 11:26:54.344

6 2:16.223 11:29:10.567

7 2:01.946 11:31:12.513

 Po. 28 - # 434 DALVAI A. - Yamaha 450 4T + 17.487
Dif. Primo

1 2:01.780 11:19:36.023

2 1:48.238 11:21:24.261

3 1:43.522 11:23:07.783

4 1:51.909 11:24:59.692

5 1:49.192 11:26:48.884

6 1:48.652 11:28:37.536

7 1:47.390 11:30:24.926

 Po. 29 - # 289 CLAUSER A. - Yamaha 450 4T + 19.220
Dif. Primo

1 1:54.775 11:19:29.992

2 1:45.993 11:21:15.985

3 1:47.360 11:23:03.345

4 1:47.602 11:24:50.947

5 1:52.636 11:26:43.583

6 1:45.255 11:28:28.838

7 1:54.666 11:30:23.504

 Po. 30 - # 593 CORRA` D. - Kawasaki 250 4T + 25.845
Dif. Primo

1 2:14.735 11:19:56.424

2 1:51.880 11:21:48.304

3 2:09.476 11:23:57.780

4 2:07.404 11:26:05.184

5 2:09.205 11:28:14.389

6 2:04.800 11:30:19.189

Fastest lap: 1:26.035 
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